

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Региональный клинический центр аллергологии и иммунологии (РКЦАИ) (ул. Уборевича, 30/37)																							
000101	Начальник центра (в прочих отраслях) (Заведующий региональным клиническим центром аллергологии и иммунологии - врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2. Стационарное отделение регионального клинического центра аллергологии и иммунологии (стационар РКЦАИ) (25 коек) (ул. Уборевича, 30/37)																							
000201	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (Заведующий стационарным отделением регионального клинического центра аллергологии и иммунологии - врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000202	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000203	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000204	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000205	Медицинская сестра процедурной (кабинета иммунотерапии)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000206	Медицинская сестра (палатная)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000207	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
000208	Санитарка (мойщица) (Санитарка-буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
000209	Санитарка (мойщица)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3. Консультативно-поликлиническое отделение (КПО РКЦАИ) (ул. Уборевича, 30/37)																							
000301	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (Заведующий консультативно-поликлиническим отделением регионального клинического центра аллергологии и иммунологии - врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000302	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
000302-1А	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000303	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000303-1А	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000303-2А	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000304	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000305	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000306	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000307	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
000308	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.. Дневной стационар (при КПО РКЦАИ 5 коек взрослых) (ул. Уборевича,30/37)																							
000401	Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000402	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000403	Санитарка (мойщица)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5. Отделение социальной реабилитации (ул. Кирова, 66)																							
000501	Музыкальный руководитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6. Центр охраны репродуктивного здоровья подростков (ул. Уборевича, 30/37)																							
000601	Начальник центра (в прочих отраслях) (Заведующий центром охраны репродуктивного здоровья подростков - врач-сексолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000602	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог (кабинет патологии шейки-матки))	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000603	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000604	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000605	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000606	Врач-специалист (Врач-дерматовенеролог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000607	Врач-специалист (Врач-детский уролог-андролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
000608	Врач-специалист (Врач-уролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000609	Врач-специалист (Врач-уролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000610	Врач-специалист (Врач-нейрохирург)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000611	Врач-специалист (Врач-сексолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000612	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
000613	Врач-специалист (Врач-эндокринолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
000614	Врач-специалист (Врач-онколог (маммолог))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
000615	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000616	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000617	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000618	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
000619	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
000620	Санитарка (мойщица)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7. Физиотерапевтическое отделение (ФТО) (ул. Светланская, 38/40)																							
000701	Врач-специалист (врач-физиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
000702	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8. Консультативный отдел (КО) (ул. Черемуховая, 11)																							
000801	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 13.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по организационно-методической работе

Полещук Н. С.

Полещук Н. С.

06.06.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской части	<i>МФ</i>	Маринченко С. В.	06.06.17
Зам. главного врача по эпид. вопросам	<i>Бригад ~ Зет-0 от 17.04.17</i>	Кульбятская Ж. Ю.	<i>Шейко И. А. 06.06.17</i>
Начальник плано-экономического отдела	<i>Бригад ~ 400-0 от 17.05.17</i>	Соколова Э. И.	<i>Боловникова Ч. Г. 06.06.17</i>
Руководитель службы ОТ	<i>Линь</i>	Шошина Т. Н.	06.06.17
Начальник отдела кадров	<i>С. С.</i>	Сильченко Л. М.	06.06.2017
Юрисконсульт	<i>Мороз</i>	Фрейман М. А.	06.06.2017
Зав. диагностическим центром	<i>Р. В.</i>	Мосина И. Н.	06.06.17
Главный бухгалтер	<i>Р. В.</i>	Кибирева И. Б.	06.06.2017
Главная мед. сестра	<i>Р. В.</i>	Сверкунова А. А.	06.06.17
Председатель профкома	<i>С. С.</i>	Синягина Е. В.	06.06.17
Зав. центром охраны репродуктивного здоровья подростков	<i>Р. В.</i>	Хлудеев В. Н.	06.06.17
Зав. РКЦАИ	<i>Р. В.</i>	Цыпкина Г. И.	06.06.17
Зав. стационарным отделением РКЦАИ	<i>Р. В.</i>	Луценко Г. А.	06.06.17
Зав. консультативно-поликлиническим отделением РКЦАИ (должность)	<i>Р. В.</i> (подпись)	Григорьева Н. В.	06.06.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

963
(№ в реестре)

Анищенко Е. Б.
(подпись)

Анищенко Е. Б.
(Ф.И.О.)

13.03.2017
(дата)